NMHCTPYKLUNA 1O YCTAHOBKE
SALLUNTA KAPTEPA U KN 111.5858.1/333.5858.1

OBbEM
OBUTATENA

TUI
[MPNBOA

o4

MAPKA BbIMYCKA

MOZEJIb TN KT

Volkswagen Crafter 2017- 2.0TDI(140 n.c.) MK NEPEAHU

2.0TDI(177 n.c.)
2.0TDI(177 n.c.)

— e S e e e S e e m— —
— e e e e e e e
O — —— — E—— — — ——— — — —
— o — e — e — e e — — w— —
— e — e e e e S e — —

MAN TGE 3.180 201.7- MK NEPEAHNIA

basika
[[AanKka kneteasg M6

3aLlUnUTE

[anka dukcnpyemas M8

[alika 3aKnaaHas Py v, e, e
M8x100/20 L A & N EOAT M6x25
o a2 \lnii€a &

[anKa 3aknagHas
M8x90/45

/ ont M8x25
LLlanba 8
Bont M8x25 [arka dukcupyemas

LLlamnba 8 M8x100/20

MHCTpYKI.IMFI Nno yCTAaHOBKeE. CocTtaB usgenus:

— i — - — — —

MOMEHT 3aTsXKN

9.8 Hwm
24.0 Hwm

1. YctaHoBuTb B oTBepcTUSA (A) rankm conkcupyemblie M8 u 3akpenuTtb banky Gontamum HanmeHoBaHue 1 Kon-Bo
M8x25. I

2. lemoHTUpoOBaTbL WTaTHLIN Kpenex (b) n 3adunkcuposaTth ramkmn knetesblie M6. Bont M6x25 : g LUT.
3. YcTtaHoBUTb ranku 3aknagHslie M8x100/20 Hag otBepcTuamMu (B) 1 BKpYTUTL BONTbI Bont M8x25 -

M8x25 Ha 2-3 o6opoTa. LLanba M6 i 4 wr.
4. YctaHoBUTb ranky 3aknagHyro M8x90/45 Hap otBepcTtuem ([) n BkpyTUTh 60NnThI M8X25 Wanba M8 8 WrT.

Ha 2-3 o6opoTa. [alika kneTteBass M6 1 4 WT.
5. YcTaHOBUTb 3almTy: 3aHIOK YacTb 3aBECTU Ha yCTaHOBMNEHHble 6onTbl M8x25, [aika dukcupyemas M8 : 2 WT.

cepeguHy 3akpenuTb K 6anke bontamu M8x25, nepeaHioto 4acTb 3adukcupoBaTtb bonramu [aika 3aknagHas M8x100/20, 2 WT.

M6x25 k ravikam knetessim M6. [aika 3aknagHas M8x90/45, 1w
6. 3aTtsaHyTb 60NTbI C HEOBXOAUMbBIM YCUITUEM. By | 1wt

SGHHTB 1 Wwr.

[Ipon3BoauTENL BipaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLUUTHI.
TexHunyeckasa nogaepxka: supp@rivalauto.com




